
ZARZĄDZENIE NR 133/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w referendum 
ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) w związku z § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym 
na dzień 6 września 2015 r., Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Marka Stockiego, Specjalistę ds. Zarządzania Kryzysowego i Obsługi 
Informatycznej na koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej w referendum ogólnokrajowym, 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C21295D2-FFB7-47CE-8EC8-28333327C821. Podpisany Strona 1




